
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 82,730,762 77,919,340 4,811,422

200 세외수입 567,801 565,801 2,000

220 임시적세외수입 77,801 75,801 2,000

224 기타수입 77,801 75,801 2,000

224-06 그외수입 77,801 75,801 2,000

< 환경과 > 77,801 75,801 2,000

○2014년 한강수계관리기금 성과평가 포상금 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

500 보조금 58,170,045 53,355,805 4,814,240

510 국고보조금등 58,134,045 53,319,805 4,814,240

511 국고보조금등 58,134,045 53,319,805 4,814,240

511-03 기금 22,982,845 18,168,605 4,814,240

< 환경과 > 22,982,845 18,168,605 4,814,240

○생태하천(Fish-Way)복원사업 1,056,000 685,160 370,840

○환경기초시설설치 9,591,707 5,148,307 4,443,400

▷원주(봉산,단구)하수관거정비사업 2,390,868 518,868 1,872,000

▷원주초기우수처리시설 설치사업 859,949 358,349 501,600

▷하수관거 임대형 민자사업시설 운영관리

2,644,800 2,645,000 △200

▷신림면 성남리 마을하수도 설치공사 474,324 116,724 357,600

▷원주(태장동) 하수관거정비사업 1,533,600 0 1,533,600

▷소초면 구룡사 마을하수도 설치공사 178,800 0 178,800

경정 1,056,000,000원

경정 2,390,868,000원

경정 859,949,000원

경정 2,644,800,000원

경정 474,324,000원

1,533,600,000원*1식

178,800,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 23,992,916 23,997,734 △4,818

710 보전수입등 11,552,724 9,400,000 2,152,724

711 잉여금 11,552,724 9,400,000 2,152,724

711-01 순세계잉여금 11,552,724 9,400,000 2,152,724

< 환경과 > 11,552,724 9,400,000 2,152,724

○순세계잉여금 11,552,724 9,400,000 2,152,724경정 11,552,724,000원

720 내부거래 12,440,192 14,597,734 △2,157,542

721 전입금 12,440,192 14,597,734 △2,157,542

721-03 기타회계전입금 12,440,192 14,597,734 △2,157,542

< 환경과 > 12,440,192 14,597,734 △2,157,542

○기타회계(하특) 전입금 10,975,388 13,132,930 △2,157,542

▷환경기초시설운영(하수,분뇨,문막흥업,소규모공공하수

등) 6,632,868 6,747,577 △114,709경정 6,632,868,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▷원주공공하수처리시설 증설사업보조금 초과 교부액 반환

금 0 2,042,833 △2,042,833경정 0원


